
通常日課 月 火 水 木 金 特別日課

朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

１校時

２校時

３校時

４校時

給食なしの時は

帰りの会を含む

給食

昼休み

チャレンジタイム ｸﾘｰﾝﾀｲﾑ(15分) ふわふわタイム チャレンジタイム ｸﾘｰﾝﾀｲﾑ(15分) ５校時

（帰りの会） （帰りの会） 帰りの会 （帰りの会） （帰りの会） ６校時

14:45

打ち合わせ

帰りの会

帰りの会 帰りの会 帰りの会 帰りの会

６校時 ６校時 ６校時
６校時
（クラブ）
（委員会）

・打ち合わせ　　…週１回（水曜日の放課後・・・会議の前）

・昼休み（13:00～13:20）
                …月・木曜日は、チャレンジタイム（学級・学年裁量の時間）
                …火・金はクリーンタイム（清掃・15分間）を行う。火曜日（ゴミ回収日）
　　　　　　　　…水曜日は、ふわふわタイム
　　　　　　　　　　　　　（つどい・健康安全の日・心の日・読書の日）

・金曜日　…　クラブ・委員会の開始時刻は14:30

　　　　　　　　　（帰りの会は6校時前にすませる）

・会議開始時刻　…15:00

　　　　　　　（水曜日は、14:45から打ち合わせあり）

・「給食なし特４」の時は、帰りの会を４校時に含め、11:45に下校する。

５校時

日課表・下校時刻

１校時

２校時

３校時

４校時

給食

昼休み

8:05

8:15

9:00

9:10

13:05

9:55

10:10

10:55

11:05

11:50

12:35

14:10

14:20

15:05

15:15

15:25

8:05

8:15

9:00

9:10

9:55

10:05

10:50

11:00

11:45

13:30

12:30

12:45

13:40

14:35

14:45

下 校

下校

＜下校時間の目安＞
特４・給食あり → 12:45
特４・給食なし → 11:45

普５ → 14:25 特５ → 13:45
普６ → 15:20 特６ → 14:45

令和７年度

14:25

13:25


